
WTTV 2009/10

Herren-Verbandsliga 4
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
Ruhrorter TV
TTVg WRW Kleve
TuS 08 Lintorf
1. TTC 31 Heiligenhaus

TTC Union Mülheim
SG Heisingen
TTC Borussia Osterfeld-Heide
DJK Adler Frintrop
SC Buschhausen

9:6
8:8
7:9
9:3
2:9

So. 30.08.2009 10:00 (1) Post SV Oberhausen Spvgg. Meiderich 06/95 9:4
Sa. 05.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

SC Buschhausen
SG Heisingen
Spvgg. Meiderich 06/95
Ruhrorter TV
TTC Union Mülheim

TuS 08 Lintorf
DJK Adler Frintrop
1. TTC 31 Heiligenhaus
BSV GW Wesel-Flüren
TTVg WRW Kleve

9:3
9:2
9:1
9:6
9:6

So. 06.09.2009 12:00 v (1) TTC Borussia Osterfeld-Heide Post SV Oberhausen 8:8
Sa. 19.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

TTVg WRW Kleve
TuS 08 Lintorf
DJK Adler Frintrop
1. TTC 31 Heiligenhaus
BSV GW Wesel-Flüren

Ruhrorter TV
Spvgg. Meiderich 06/95
SC Buschhausen
TTC Borussia Osterfeld-Heide
SG Heisingen

7:9
9:1
5:9
1:9
3:9

So. 20.09.2009 10:00 (1) Post SV Oberhausen TTC Union Mülheim 9:6
Sa. 26.09.2009 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Borussia Osterfeld-Heide
Spvgg. Meiderich 06/95
BSV GW Wesel-Flüren
TTC Union Mülheim
Ruhrorter TV
SG Heisingen

TuS 08 Lintorf
DJK Adler Frintrop
TTVg WRW Kleve
1. TTC 31 Heiligenhaus
Post SV Oberhausen
SC Buschhausen

9:6
9:3
9:3
9:1
8:8
3:9

Sa. 03.10.2009 18:30 v (1) Post SV Oberhausen BSV GW Wesel-Flüren 9:6
Sa. 10.10.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Frintrop
TTVg WRW Kleve
1. TTC 31 Heiligenhaus
SC Buschhausen
TuS 08 Lintorf

TTC Borussia Osterfeld-Heide
SG Heisingen
Ruhrorter TV
Spvgg. Meiderich 06/95
TTC Union Mülheim

6:9
8:8
0:9
9:0
4:9

Sa. 24.10.2009 18:30 v (2) TTC Union Mülheim DJK Adler Frintrop 9:1
Sa. 31.10.2009 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

Ruhrorter TV
SG Heisingen
TTVg WRW Kleve
BSV GW Wesel-Flüren

TuS 08 Lintorf
Spvgg. Meiderich 06/95
Post SV Oberhausen
1. TTC 31 Heiligenhaus

4:9
9:4
8:8
9:2

Sa. 07.11.2009 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS 08 Lintorf
1. TTC 31 Heiligenhaus
DJK Adler Frintrop
SC Buschhausen
Spvgg. Meiderich 06/95

BSV GW Wesel-Flüren
TTVg WRW Kleve
Ruhrorter TV
TTC Union Mülheim
TTC Borussia Osterfeld-Heide

9:6
3:9
7:9
9:0
5:9

So. 08.11.2009 10:00 (1)
14:00 v (1)

Post SV Oberhausen
TTC Borussia Osterfeld-Heide

SG Heisingen
SC Buschhausen

9:4
4:9

Sa. 14.11.2009 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)
19:00 v (1)

TTC Union Mülheim
SG Heisingen
Ruhrorter TV
Post SV Oberhausen
BSV GW Wesel-Flüren
TTVg WRW Kleve

Spvgg. Meiderich 06/95
TTC Borussia Osterfeld-Heide
SC Buschhausen
1. TTC 31 Heiligenhaus
DJK Adler Frintrop
TuS 08 Lintorf

7:9
8:8
2:9
9:0
9:2
5:9
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WTTV 2009/10

Herren-Verbandsliga 4
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 

 TuS 08 Lintorf
1. TTC 31 Heiligenhaus
DJK Adler Frintrop
TTC Borussia Osterfeld-Heide
SC Buschhausen
Spvgg. Meiderich 06/95
Halle: Turnhalle des Max-...

Post SV Oberhausen
SG Heisingen
TTVg WRW Kleve
TTC Union Mülheim
BSV GW Wesel-Flüren
Ruhrorter TV
 

2:9
4:9
9:1
4:9
9:7
9:6
 

Sa. 28.11.2009 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

BSV GW Wesel-Flüren
SG Heisingen
1. TTC 31 Heiligenhaus
TTVg WRW Kleve

Spvgg. Meiderich 06/95
TTC Union Mülheim
TuS 08 Lintorf
SC Buschhausen

9:7
4:9
1:9
3:9

So. 29.11.2009 10:00 (1)
14:00 (1)

Post SV Oberhausen
Ruhrorter TV

DJK Adler Frintrop
TTC Borussia Osterfeld-Heide

9:3
9:3

Sa. 05.12.2009 17:00 v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Union Mülheim
TuS 08 Lintorf
DJK Adler Frintrop
SC Buschhausen
Spvgg. Meiderich 06/95

Ruhrorter TV
SG Heisingen
1. TTC 31 Heiligenhaus
Post SV Oberhausen
TTVg WRW Kleve

9:3
9:4
9:1
9:5
6:9

So. 06.12.2009 10:00 (1) TTC Borussia Osterfeld-Heide BSV GW Wesel-Flüren 9:5
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